DE SERVICIO:580030302415

RMU:31214 03-03-12 NABL-590318 001 CFE

CUENTA:05DC01G018000020

LÍMITE DE PAGO:20 JUL 25

CORTE A PARTIR:21 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:94M2X6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 MAY 25-04 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,343

$2,343

(DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 556.62
Fecha, hora y lugar de impresion:12/08/2025 11:13:03hrsAv. Tecnologico y MercurioNo 3900Frac. SateliteChihuahuaChihuahuaChihuahuaMexicoCP 31104